

**Servicii de spalare hidraulica la
subdiviziunile Directiei de Politie
Chisinau (IP Riscani, IP Centru,
IP Botanica, IP Ciocani)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 468 490,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. IP Riscani				
1	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun inclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc	3,00	241,57 71,32	724,71 213,97
2	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	25,00	186,13 145,24	4 653,15 3 631,04
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	70,40	10,37 10,37	730,10 730,10
4	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	64,00	10,37 10,37	663,96 663,96
5	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	70,40	62,05 60,95	4 368,59 4 291,11
6	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc	64,00	60,25 55,11	3 855,94 3 527,30
7	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,70 119,31	1 042,82 477,22
8	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	4,00	59,08 55,12	236,32 220,46
9	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	62,00	59,60 55,11	3 695,08 3 417,07
10	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire	buc	16,00	42,45	679,19

1	2	3	4	5	6	7
		Маевский			16,86	269,73
11	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	21,00	60,74 55,11	1 275,56 1 157,39
12	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	318,20	28,94 22,69	9 209,98 7 221,23
13	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	3 540,00	7,73 6,48	27 378,36 22 953,36
Total IP Riscani						58 513,76
Incluziv salariu						48 773,94
		2. IP Centru				
14	RpID29C	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 80 mm	buc	7,00	143,94 143,94	1 007,61 1 007,61
15	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 50 mm	buc	5,00	145,24 145,24	726,21 726,21
16	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 40 mm	buc	5,00	145,24 145,24	726,21 726,21
17	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 25 mm	m	15,00	25,90 22,69	388,53 340,41
18	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	60,00	10,37 10,37	622,46 622,46
19	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	66,00	10,37 10,37	684,71 684,71
20	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	66,00	62,05 60,95	4 095,31 4 022,67
21	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc	60,00	60,25 55,11	3 614,82 3 306,84
22	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,70 119,31	1 042,82 477,22
23	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de	buc	4,00	59,08	236,32

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm			55,12	220,46
24	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	15,00	54,00 25,94	809,94 389,04
25	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc	18,00	76,06 27,23	1 369,04 490,19
26	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc	18,00	59,99 27,23	1 079,87 490,19
27	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	14,00	42,44 16,86	594,14 236,02
28	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	60,00	59,60 55,11	3 575,82 3 306,84
29	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	31,00	59,04 55,11	1 830,33 1 708,53
30	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	22,00	60,75 55,11	1 336,50 1 212,51
31	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu diametrul de 2"	buc	3,00	241,57 71,32	724,71 213,97
32	RpID10E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc	4,00	496,45 143,94	1 985,82 575,78
33	RpID10C	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 40 mm	buc	5,00	232,22 90,78	1 161,10 453,88
34	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	10,00	186,18 145,24	1 861,80 1 452,42
35	RpIC33B	Taierea manuala a tevii	buc	36,00	11,02 11,02	396,82 396,82
36	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 3"	buc	10,00	77,81 67,43	778,12 674,34
37	RpIC31C	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 2"	buc	6,00	62,66 54,47	375,98 326,79

1	2	3	4	5	6	7
38	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	287,50	28,94 22,69	8 321,20 6 524,20
39	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	3 220,00	7,73 6,48	24 903,48 20 878,48
Total IP Centru						64 249,67
Incluziv salariu						51 464,80
		3. IP Botanica				
40	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 40 mm	m	10,00	31,35 27,23	313,50 272,33
41	RpIC19D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 80 mm	m	3,00	36,44 31,12	109,31 93,37
42	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100 mm	m	2,00	46,03 40,20	92,07 80,40
43	RpID29D	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 100 mm	buc	2,00	203,60 203,60	407,20 407,20
44	RpID29C	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 80 mm	buc	2,00	143,94 143,94	287,89 287,89
45	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 50 mm	buc	2,00	145,24 145,24	290,48 290,48
46	RpID29B	Demontarea robinetului (задвижка) cu diametrul 40 mm	buc	10,00	145,24 145,24	1 452,42 1 452,42
47	RpID29A	Demontarea robinetului cu diametrul 32 mm	buc	2,00	101,15 101,15	202,30 202,30
48	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	56,00	10,37 10,37	580,97 580,97
49	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	58,00	10,37	601,72

1	2	3	4	5	6	7
					10,37	601,72
50	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc	56,00	60,24 55,11	3 373,70 3 086,38
51	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	58,00	62,05 60,95	3 599,11 3 535,08
52	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu diametrul de 2"	buc	4,00	241,57 71,33	966,29 285,30
53	RpID10E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc	3,00	496,46 143,94	1 489,38 431,83
54	RpID10F	Montarea robinetului (задвижка), cu diametrul de 100 mm	buc	2,00	588,62 173,12	1 177,25 346,25
55	RpID10C	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 40 mm	buc	5,00	232,22 90,78	1 161,10 453,88
56	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu diametrul de 32 mm	buc	2,00	186,51 90,78	373,03 181,55
57	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	14,00	42,44 16,86	594,14 236,02
58	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	22,00	59,05 55,11	1 299,10 1 212,51
59	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	42,00	59,60 55,11	2 503,14 2 314,79
60	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	20,00	60,75 55,11	1 214,94 1 102,28
61	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,70 119,31	1 042,82 477,22
62	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 40 mm	m	10,00	184,95 89,48	1 849,48 894,79
63	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii,	m	6,00	196,01	1 176,08

1	2	3	4	5	6	7
		la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 50 mm			99,20	595,23
64	RpIC04D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m	3,00	236,45 112,17	709,34 336,52
65	RpIC04E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 100 mm	m	2,00	285,05 152,38	570,10 304,75
66	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc	12,00	77,81 67,43	933,77 809,20
67	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	8,00	186,11 145,24	1 488,86 1 161,93
68	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	267,30	28,94 22,69	7 736,53 6 065,78
69	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	2 850,00	7,73 6,48	22 041,90 18 479,40
Total IP Botanica						59 637,92
Incluziv salariu						46 579,77
		4. IP Ciocani				
70	RpIC19A	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 3/4"	m	18,00	22,15 19,45	398,76 350,14
71	RpIC19B	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 1" - 1 1/4"	m	100,00	27,86 24,64	2 785,95 2 463,92
72	RpIC19C	Demontarea tevii negri. avind diametrul de 50 mm	m	48,00	31,35 27,23	1 504,61 1 307,17
73	RpIC19D	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 80 mm	m	66,00	39,65 34,37	2 617,16 2 268,10
74	RpID29B	Demontarea robinetului (зaдвижка) cu diametrul 50 mm	buc	10,00	145,24 145,24	1 452,42 1 452,42
75	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la	buc	88,00	61,06 58,36	5 372,93 5 135,33

1	2	3	4	5	6	7
		2"				
76	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	70,40	10,37 10,37	730,10 730,10
77	RpID26A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc	64,00	10,37 10,37	663,96 663,96
78	RpIC04D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m	3,00	236,45 112,17	709,34 336,52
79	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc	64,00	60,25 55,11	3 855,94 3 527,30
80	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2	70,40	62,05 60,95	4 368,59 4 291,11
81	RpID10E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc	4,00	496,45 143,94	1 985,82 575,78
82	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc	13,00	42,45 16,86	551,86 219,16
83	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscarea, teava avind pina la 25 mm	buc	15,00	14,48 6,48	217,26 97,26
84	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc	28,00	77,81 67,43	2 178,70 1 888,14
85	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	30,00	54,01 25,94	1 620,15 778,08
86	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (dop), cu diametrul 40 mm	buc	4,00	143,71 131,62	574,82 526,50
87	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc	28,00	60,74 55,11	1 700,85 1 543,19
88	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa	22,00	186,07 145,24	4 093,54 3 195,32

1	2	3	4	5	6	7
89	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc	36,00	76,06 27,23	2 738,08 980,38
90	RpID13A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc	36,00	59,99 27,23	2 159,74 980,38
91	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc	62,00	59,60 55,11	3 695,08 3 417,07
92	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 2")	buc	2,00	40,99 38,91	81,99 77,81
93	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (filet), cu diametrul диаметром 2"	buc	2,00	144,46 131,62	288,91 263,25
94	RpIA17E	Montarea manometrului	buc	4,00	260,70 119,31	1 042,82 477,22
95	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc	4,00	59,08 55,12	236,32 220,46
96	RpID13C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun inclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc	3,00	241,57 71,32	724,71 213,97
97	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	342,30	28,94 22,69	9 907,33 7 767,83
98	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m	3 540,00	7,73 6,48	27 378,36 22 953,36
Total IP Ciocani						85 636,10
Incluziv salariu						68 701,23
Total			lei		268 037,45	
Asigurarea sociala si medicina			24,00 %		51 724,74	
Transport			7,00 %		1 906,34	
Total			100,00 +		321 668,53	
Cheltuieli de regie			14,50 %		46 641,94	
Total			100,00 +		368 310,47	
Beneficiu de deviz			6,00 %		22 098,63	

Total	100,00 +	390 409,10
TVA	20,00 %	78 081,83
Total deviz:		468 490,93

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	

**Servicii de spalare hidraulica la
subdiviziunile Directiei de Politie
Chisinau (IP Riscani, IP Centru,
IP Botanica, IP Ciocani)**

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse**Valoarea de deviz 468 490,93 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,00	64,84	1 167,12
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,50	64,84	97,26
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3 158,77	64,84	204 814,65
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	80,60	64,84	5 226,11
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,00	64,84	4 214,60
		Total manopera				215 519,74

Materiale:

1.	1450336200168	Grafit flotat	kg	1,55	21,00	32,55
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,46	18,00	44,28
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	0,10	0,00
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	31,36	42,00	1 317,12
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,90	32,00	28,80
6.	2320116200573	Benzina auto	l	31,82	20,50	652,32
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	36,60	13,10	479,47
8.	2411115904520	Acetilena	m3	1,22	285,00	347,70
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	71,60	4,75	340,10
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	11,53	32,00	368,96
11.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,09	78,00	7,02
12.	2521216701000	Teava din otel d25	m	27,01	49,86	1 346,73
13.	25212167170501	Teava din material plastic d25	m	45,90	23,21	1 065,34
14.	25231567138001 1	Fitinguri filet d50mm	buc	2,00	3,85	7,70
15.	25231567138002	Fitinguri Racord olandez	buc	91,00	2,90	263,90
16.	25231567138004	Fitinguri dop d40	buc	4,00	3,10	12,40
17.	2523156713800 B	Fitinguri Футорки d15	buc	244,00	2,40	585,60
18.	2523156713800 C	Fitinguri Резьба d15	buc	65,00	1,20	78,00
19.	2523156713800 C1	Fitinguri Резьба d20	buc	164,00	1,75	287,00
20.	2523156713800 C2	Fitinguri Резьба d20	buc	62,00	1,75	108,50
21.	25231567194001	Mufa din material plastic d25	buc	1,80	1,32	2,37
22.	25231567194301	Cot din material plastic d25	buc	5,40	2,30	12,42
23.	25231567194501	Teu din material plastic d25	buc	8,55	3,60	30,78
24.	25231567194601	Reductie din material plastic d25	buc	0,60	3,00	1,80
25.	25231567194610 1	Reductie din material plastic d25	buc	1,20	2,95	3,54

26.	25231567195301	Racord drept M x Fe d25	buc	45,00	1,90	85,50
27.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	14,01	2,88	40,33
28.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	53,47	2,20	117,64
29.	27221033000001	Teava neagra pentru instalatii d40	m	10,35	84,70	876,64
30.	27221033000002	Teava neagra pentru instalatii d50	m	6,18	89,50	553,11
31.	27221033000003	Teava neagra pentru instalatii d80	m	6,18	114,65	708,54
32.	27221033000004	Teava neagra pentru instalatii d100	m	2,05	121,83	249,75
33.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	7,77	42,00	326,34
34.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	8,02	15,00	120,30
35.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	267,44	0,00	0,00
36.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	57,00	0,20	11,40
37.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	96,00	0,50	48,00
38.	2874115802544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	312,00	0,60	187,20
39.	2874115840559	Piulita M16	buc	96,00	0,50	48,00
40.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	312,00	0,60	187,20
41.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	15,00	0,40	6,00
42.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	15,00	0,60	9,00
43.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,00	0,60	9,00
44.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	10,15	1,10	11,17
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	57,30	1,10	63,03
46.	2875274204000	Bratara fixare	buc	15,00	6,40	96,00
47.	29131245031531 2	Robinet de retinere cu d=32 mm	buc	2,00	86,50	173,00
48.	29131245031537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	11,00	320,10	3 521,10
49.	29131245031538	Robinet de retinere задвижка d40	buc	10,00	132,20	1 322,00
50.	29131245031539	Robinet de retinere задвижка d100	buc	2,00	382,70	765,40
51.	29131245031934	Robinet trecere d20	buc	56,70	46,50	2 636,55
52.	29131245031935	Robinet trecere d15	buc	56,70	31,20	1 769,04
53.	29131245031936	Robinet trecere задвижка d50	buc	10,40	163,70	1 702,47
54.	2913124503193 A	Robinet Задвижка d50 mm	buc	3,12	163,70	510,74
55.	29131373430012	Robinet trecere Маевский	buc	57,00	24,30	1 385,10
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,22	32,00	7,04
57.	3320527328000	Manometru	buc	16,16	140,00	2 262,40
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	657,50	0,00	0,00
59.	4100116202820	Apa potabila	m3	97,22	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				27 233,39

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	31,57	18,00	568,26
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	961,34	25,00	24 033,50
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	37,92	18,00	682,56
		Total utilaje de constructii				25 284,32

Total:

Total	lei	268 037,45
Asigurarea sociala si medicina	24,00 %	51 724,74
Transport	7,00 %	1 906,34
Total	100,00 +	321 668,53
Cheltuieli de regie	14,50 %	46 641,94
Total	100,00 +	368 310,47
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 098,63
Total	100,00 +	390 409,10
TVA	20,00 %	78 081,83

Total deviz:

468 490,93

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	

Investitor
Obiect

**Servicii de spalare hidraulica la subdiviziunile
Directiei de Politie Chisinau (IP Riscani, IP Centru,
IP Botanica, IP Ciocani)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. IP Riscani				
1	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun înclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc			241,57 71,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,32
	291312450 3193A	Robinet Задвижка d50 mm	buc	1,0000	163,70	170,25
2	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			186,13 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	49,86	20,72
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	285,00	5,36
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	4,75	0,32
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	5,02
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	18,00	8,46
3	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
4	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
5	RpIB01	Montarea radiatoarelor din fonta,	m2			62,05

1	2	3	4	5	6	7
	A	cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul				60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	2,88	0,14
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	42,00	0,92
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,00	0,03
6	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc			60,25 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,40	2,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
7	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,70 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	140,00	141,40
8	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			59,08 55,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,12
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,20	1,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,48
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
9	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,60 55,11

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C2	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,75	1,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
10	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			42,45 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	24,30	24,30
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,20	0,20
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,00	0,48
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	42,00	0,34
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	18,00	0,27
11	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,74 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,90	2,90
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,03
12	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			28,94 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	25,00	6,25
13	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,73 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
		2. IP Centru				
14	RpID29 C	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 80 mm	buc			143,94 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
15	RpID29 B	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 50 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
16	RpID29 B	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 40 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
17	RpIC19 B1	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 25 mm	m			25,90 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,10	0,33
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	13,10	0,92
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	4,75	0,76
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	42,00	1,20
18	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
19	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
20	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			62,05 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5- 9 mm	kg	0,0500	2,88	0,14
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	42,00	0,92
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,00	0,03
21	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul	buc			60,25 55,11

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1"				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Фyтopки d15	buc	1,0000	2,40	2,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
22	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,70 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	140,00	141,40
23	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (peзъбa), cu diametrul 15 mm	buc			59,08 55,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,12
	252315671 3800C	Fitinguri Peзъбa d15	buc	1,0000	1,20	1,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,48
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
24	RpSA19 C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			54,00 25,94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	64,84	25,94
	252121671 70501	Teava din material plastic d25	m	1,0200	23,21	23,67
	252315671 94301	Cot din material plastic d25	buc	0,1200	2,30	0,28
	252315671 94501	Teu din material plastic d25	buc	0,1900	3,60	0,68
	252315671 94601	Reductie din material plastic d25	buc	0,0400	3,00	0,12
	252315671 94001	Mufa din material plastic d25	buc	0,0400	1,32	0,05
	252315671 95301	Racord drept M x Fe d25	buc	1,0000	1,90	1,90
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,64
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	32,00	0,15
	246210733	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	78,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2752					
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	18,00	0,41
25	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc			76,06 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31934	Robinet trecere d20	buc	1,0000	46,50	48,83
26	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc			59,99 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31935	Robinet trecere d15	buc	1,0000	31,20	32,76
27	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			42,44 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	24,30	24,30
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,20	0,20
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,00	0,48
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	42,00	0,33
	154212610 8945	Ulei de in siccativat	kg	0,0150	18,00	0,27
28	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,60 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,75	1,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
29	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			59,04 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,20	1,20
	171422732	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,03
30	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,75 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,90	2,90
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
31	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (зadвижка), cu diametrul de 2"	buc			241,57 71,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,32
	291312450 31936	Robinet trecere задвижка d50	buc	1,0000	163,70	170,25
32	RpID10 E	Montarea robinetului de retinere (зadвижка), cu diametrul de 3"	buc			496,45 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
	291312450 31537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	1,0000	320,10	320,10
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0350	2,88	0,10
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	18,00	1,62
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0900	21,00	1,89
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,60	14,40
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,60	14,40
33	RpID10 C	Montarea robinetului de retinere (зadвижка), cu diametrul de 40 mm	buc			232,22 90,78
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	64,84	90,78
	291312450 31538	Robinet de retinere задвижка d40	buc	1,0000	132,20	132,20
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	2,88	0,07
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	18,00	0,54
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0300	21,00	0,63
	287411580	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	0,50	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	1760					
	287411584 0559	Piulita M16	buc	8,0000	0,50	4,00
34	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			186,18 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	49,86	20,74
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	285,00	5,42
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	4,75	0,31
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	5,00
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	18,00	8,46
35	RpIC33 B	Taierea manuala a tevii	buc			11,02 11,02
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1700	64,84	11,02
36	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 3"	buc			77,81 67,43
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	64,84	67,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	4,75	0,97
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	13,10	0,69
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	15,00	0,61
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	18,00	8,10
37	RpIC31 C	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 2"	buc			62,66 54,47
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8400	64,84	54,47
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1440	4,75	0,68
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0350	13,10	0,46
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0260	15,00	0,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	18,00	6,66
38	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			28,94 22,69
	713604001	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	25,00	6,25
39	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,73 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		3. IP Botanica				
40	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 40 mm	m			31,35 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,10	0,33
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	13,10	1,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	4,75	0,96
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	42,00	1,39
41	RpIC19 D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 80 mm	m			36,44 31,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	64,84	31,12
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	2,20	1,45
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	13,10	1,70
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	4,75	1,16
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	1,00
42	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100 mm	m			46,03 40,20

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6200	64,84	40,20
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	2,20	1,72
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	13,10	1,83
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2620	4,75	1,24
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	15,00	1,05
43	RpID29 D	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 100 mm	buc			203,60 203,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,1400	64,84	203,60
44	RpID29 C	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 80 mm	buc			143,94 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
45	RpID29 B	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 50 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
46	RpID29 B	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 40 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
47	RpID29 A	Demontarea robinetului cu diametrul 32 mm	buc			101,15 101,15
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5600	64,84	101,15
48	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
49	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
50	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc			60,24 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,40	2,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	3294					
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
51	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			62,05 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5- 9 mm	kg	0,0500	2,88	0,14
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	42,00	0,93
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,00	0,03
52	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu diametrul de 2"	buc			241,57 71,33
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,33
	291312450 31936	Robinet trecere задвижка d50	buc	1,0000	163,70	170,25
53	RpID10 E	Montarea robinetului de retinere (задвижка), cu diametrul de 3"	buc			496,46 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
	291312450 31537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	1,0000	320,10	320,10
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5- 9 mm	kg	0,0350	2,88	0,11
	154212610 8945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0900	18,00	1,62
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0900	21,00	1,89
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,60	14,40
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,60	14,40
54	RpID10F	Montarea robinetului (задвижка), cu diametrul de 100 mm	buc			588,62 173,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,6700	64,84	173,13
	291312450 31539	Robinet de retinere задвижка d100	buc	1,0000	382,70	382,70
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5- 9 mm	kg	0,0350	2,88	0,10
	154212610 8945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	18,00	1,80
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,1000	21,00	2,10
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,60	14,40
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,60	14,40
55	RpID10	Montarea robinetului de retinere	buc			232,22

1	2	3	4	5	6	7
	C	(zadviჟკა), cu diametrul de 40 mm				90,78
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	64,84	90,78
	291312450 31538	Robinet de retinere zadviჟკა d40	buc	1,0000	132,20	132,20
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	2,88	0,07
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	18,00	0,54
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0300	21,00	0,63
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	0,50	4,00
	287411584 0559	Piulita M16	buc	8,0000	0,50	4,00
56	RpID10 C	Montarea robinetului de retinere, cu diametrul de 32 mm	buc			186,51 90,78
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	64,84	90,78
	291312450 315312	Robinet de retinere cu d=32 mm	buc	1,0000	86,50	86,50
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	2,88	0,07
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	18,00	0,54
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0300	21,00	0,63
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	0,50	4,00
	287411584 0559	Piulita M16	buc	8,0000	0,50	4,00
57	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			42,44 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	24,30	24,30
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,20	0,20
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,00	0,48
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	42,00	0,33
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	18,00	0,27
58	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			59,05 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,20	1,20
	171422732	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
59	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,60 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,75	1,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
60	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,75 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,90	2,90
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
61	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,70 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	140,00	141,40
62	RpIC04 B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 40 mm	m			184,95 89,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	64,84	89,48
	272210330 00001	Teava neagra pentru instalatii d40	m	1,0200	84,70	87,66
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,10	1,69
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	4,75	1,02

1	2	3	4	5	6	7
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,68
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	42,00	1,39
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	32,00	1,92
	287527412 3500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	1,10	1,12
63	RpIC04 C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 50 mm	m			196,01 99,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5300	64,84	99,20
	272210330 00002	Teava neagra pentru instalatii d50	m	1,0200	89,50	92,19
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1590	13,10	2,10
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2380	4,75	1,14
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,68
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	2,20	0,71
64	RpIC04 D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m			236,45 112,17
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,7300	64,84	112,17
	272210330 00003	Teava neagra pentru instalatii d80	m	1,0200	114,65	118,09
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,10	2,71
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3380	4,75	1,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0530	15,00	0,80
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	2,20	1,06
65	RpIC04E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 100 mm	m			285,05 152,38
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,3500	64,84	152,38
	272210330 00004	Teava neagra pentru instalatii d100	m	1,0200	121,83	124,88
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2420	13,10	3,21

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3890	4,75	1,85
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	15,00	1,05
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7600	2,20	1,69
66	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc			77,81 67,43
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	64,84	67,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	4,75	0,97
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	13,10	0,70
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	15,00	0,61
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	18,00	8,10
67	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			186,11 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	49,86	20,69
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	285,00	5,34
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	4,75	0,32
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	5,04
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	18,00	8,46
68	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			28,94 22,69
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	25,00	6,25
69	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,73 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		4. IP Ciocani				
70	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 3/4"	m			22,15

1	2	3	4	5	6	7
						19,45
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	64,84	19,45
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,10	0,33
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	13,10	0,79
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	4,75	0,65
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	42,00	0,93
71	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			27,86 24,64
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	64,84	24,64
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,10	0,33
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	13,10	0,92
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	4,75	0,76
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	42,00	1,22
72	RpIC19 C	Demontarea tevii negri. avind diametrul de 50 mm	m			31,35 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,10	0,33
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	13,10	1,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	4,75	0,96
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	42,00	1,38
73	RpIC19 D	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 80 mm	m			39,65 34,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	64,84	34,37
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	2,20	1,45
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	13,10	1,70
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	4,75	1,16
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	0,97
74	RpID29 B	Demontarea robinetului (зadвижка) cu diametrul 50 mm	buc			145,24 145,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2400	64,84	145,24
75	RpID19 A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			61,06 58,36

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	64,84	58,36
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	18,00	2,70
76	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 ----- 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
77	RpID26 A	Demontarea (футорки) cu diametrul 15mm	buc			10,37 ----- 10,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
78	RpIC04 D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 80 mm	m			236,45 ----- 112,17
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,7300	64,84	112,17
	272210330 00003	Teava neagra pentru instalatii d80	m	1,0200	114,65	118,09
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,10	2,71
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3380	4,75	1,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0530	15,00	0,80
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	2,20	1,06
79	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (футорки), cu diametrul pina la 1"	buc			60,25 ----- 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800B	Fitinguri Футорки d15	buc	1,0000	2,40	2,40
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
80	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda fara costul	m2			62,05 ----- 60,95
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	64,84	60,95
	282211571 0000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	268211732	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-	kg	0,0500	2,88	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	3463	9 mm				
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	42,00	0,92
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,00	0,03
81	RpID10 E	Montarea robinetului de retinere (зadвижка), cu diametrul de 3"	buc			496,45 143,94
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,2200	64,84	143,94
	291312450 31537	Robinet de retinere задвижка d80	buc	1,0000	320,10	320,10
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0350	2,88	0,10
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	18,00	1,62
	145033620 0168	Grafit flotat	kg	0,0900	21,00	1,89
	287411580 2544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	24,0000	0,60	14,40
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	24,0000	0,60	14,40
82	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire Маевский	buc			42,45 16,86
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,86
	291313734 30012	Robinet trecere Маевский	buc	1,0000	24,30	24,30
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	0,20	0,20
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,00	0,49
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	42,00	0,32
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	18,00	0,28
83	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscarea, teava avind pina la 25 mm	buc			14,48 6,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	64,84	6,48
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	6,40	6,40
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	287411589 3465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,40	0,40
84	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii	buc			77,81 67,43
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	64,84	67,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	4,75	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	13,10	0,69
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	15,00	0,62
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	18,00	8,10
85	RpSA19 C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			54,01 25,94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	64,84	25,94
	252121671 70501	Teava din material plastic d25	m	1,0200	23,21	23,67
	252315671 94301	Cot din material plastic d25	buc	0,1200	2,30	0,28
	252315671 94501	Teu din material plastic d25	buc	0,1900	3,60	0,68
	252315671 946101	Reductie din material plastic d25	buc	0,0400	2,95	0,12
	252315671 94001	Mufa din material plastic d25	buc	0,0400	1,32	0,05
	252315671 95301	Racord drept M x Fe d25	buc	1,0000	1,90	1,90
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,64
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	32,00	0,16
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	78,00	0,16
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	18,00	0,41
86	RpIC28 B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (dop), cu diametrul 40 mm	buc			143,71 131,62
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	64,84	131,63
	252315671 38004	Fitinguri dop d40	buc	1,0000	3,10	3,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0540	42,00	2,31
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	32,00	5,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0600	20,50	1,23
87	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul 25 mm	buc			60,74 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 38002	Fitinguri Racord olandez	buc	1,0000	2,90	2,90

1	2	3	4	5	6	7
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
88	AcE51A	Racordarea pina la diametrul de 50 mm	piesa			186,07 145,24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	252121670 1000	Teava din otel d25	m	0,4000	49,86	20,71
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	13,10	1,01
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	285,00	5,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	4,75	0,32
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	5,02
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	18,00	8,46
89	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 20 mm	buc			76,06 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31934	Robinet trecere d20	buc	1,0000	46,50	48,83
90	RpID13 A	Montarea robinetului de trecere, cu diametrul de 15 mm	buc			59,99 27,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	64,84	27,23
	291312450 31935	Robinet trecere d15	buc	1,0000	31,20	32,76
91	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 20 mm	buc			59,60 55,11
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	252315671 3800C1	Fitinguri Резьба d20	buc	1,0000	1,75	1,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
92	RpIC29 C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 2")	buc			40,99 38,91

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	64,84	38,91
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0250	18,00	0,45
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0800	20,50	1,64
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0120	0,10	0,00
93	RpIC28 B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (filet), cu diametrul диаметром 2"	buc			144,46 131,62
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	64,84	131,63
	252315671 380011	Fitinguri filet d50mm	buc	1,0000	3,85	3,85
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0540	42,00	2,31
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	32,00	5,44
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0600	20,50	1,23
94	RpIA17 E	Montarea manometrului	buc			260,70 119,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,8400	64,84	119,31
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	140,00	141,40
95	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (резьба), cu diametrul 15 mm	buc			59,08 55,12
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,12
	252315671 3800C	Fitinguri Резьба d15	buc	1,0000	1,20	1,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	42,00	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	32,00	0,48
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	20,50	1,02
96	RpID13 C	Montarea robinetului de trecere (задвижка), cu scaun inclinat, cu mufe cu diametrul de 2"	buc			241,57 71,32
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	64,84	71,32
	291312450 31936	Robinet trecere задвижка d50	buc	1,0000	163,70	170,25
97	RpIE06 A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			28,94 22,69

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	25,00	6,25
98	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor	m			7,73 6,48
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	25,00	1,25

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)